
Haltestellen Zeit Zeit Zeit Zeit

Gnarrenburg, Süd (Rewe)                                ab 08:20 10:20 14:20 16:20

Barkhausen, Kreuzung 08:21 10:21 14:21 16:21

Karlshöfen, Berg 08:22 10:22 14:22 16:22

Karlshöfen, Hamburgerstr. 08:23 10:23 14:23 16:23

Glinstedt, Mitte 08:27 10:27 14:27 16:27

Karlshöfen, Hamburgerstr. 08:30 10:30 14:30 16:30

Karlshöfen, Berg 08:31 10:31 14:31 16:31

Barkhausen, Kreuzung 08:32 10:32 14:32 16:32

Gnarrenburg, Süd (Rewe)                                 ab 08:34 10:34 14:34 16:34

Gnarrenburg, Mitte Linie 640 aus Ri. OHZ     an 14:14

Gnarrenburg, Mitte ab 08:35 10:35 14:35 16:35

Gnarrenburg, Mitte Linie 640 aus Ri. BRV     ab 08:41 10:41

Gnarrenburg, Bahnhofstr. ab 08:36 10:36 14:36 16:36

Gnarrenburg, H.-Lamprecht-Str. 6 08:37 10:37 14:37 16:37

Gnarrenburg, Lamprechthaus 08:38 10:38 14:38 16:38

Waldbad, H.-Lamprecht-Str. 78 08:39 10:39 14:39 16:39

Gnarrenburg, Friedrichstr. Nr. 12 08:40 10:40 14:40 16:40

Gnarrenburg, Seestr. Nr. 17 08:41 10:41 14:41 16:41

Langenhausen, Kirchdamm 08:42 10:42 14:42 16:42

Langenhausen Ecke-Augustendorf 08:43 10:43 14:43 16:43

Augustendorf Stumpenhorst 08:45 10:45 14:45 16:45

Augustendorf Schule 08:46 10:46 14:46 16:46

Augustendorf Brücke – Sandbostel 08:47 10:47 14:47 16:47

Augustendorf Wehrt Huvenhoop 08:48 10:48 14:48 16:48

Augustendorf Brücke – Sandbostel 08:49 10:49 14:49 16:49

Augustendorf Schule 08:50 10:50 14:50 16:50

Augustendorf Stumpenhorst 08:51 10:51 14:51 16:51

Langenhausen Ecke-Augustendorf Kanal 08:53 10:53 14:53 16:53

Langenhausen, Kirchdamm 08:54 10:54 14:54 16:54

Gnarrenburg, Seestr. Nr. 18 08:55 10:55 14:55 16:55

Gnarrenburg, Friedrichstr. Nr. 13 08:56 10:56 14:56 16:56

Waldbad, H.-Lamprecht-Str. 73 08:57 10:57 14:57 16:57

Gnarrenburg, Lamprechthaus 08:58 10:58 14:58 16:58

Gnarrenburg, H.-Lamprecht-Str. 6 08:59 10:59 14:59 16:59

Gnarrenburg, Bahnhofstr. 09:00 11:00 15:00 17:00

Gnarrenburg, Mitte 09:01 11:01 15:01 17:01

Gnarrenburg, Süd (Rewe)                                 an 09:02 11:02 15:02 17:02

                    

BürgerBus - Linie 845 - Neuer Fahrplan ab 01.08.2017
Barkhausen, Karlshöfen, Glinstedt, Langenhausen, Augustendorf und zurück 



Linie 845: Bürgerbus Gnarrenburg


